Questions and Responses

#1 Can we quote all of the locations together as one project? We would line out each location material
cost and group together all of the labor to give one quote.

#2 Can we quote it in quadrants? There are 5 locations in NW lowa. There are 4 locations in SW lowa. 2
in Eastern lowa and 2 in Central lowa. same as question #1 we would line out material for each location
and group the labor together?

#3 Do we need to line out each location separately in case the bid is divided between multiple vendors?
Answer to 1-3: [tems are not tied. Please bid per item number with labor included.
#4 Are permits required at any or all locations?

Permits are more than likely required from each area especially if it falls within City limits.

#5 Can you provide pictures of the existing signage that needs to be removed at Sioux City Construction
Office, Jasper County Scale, Colfax and Dallas County Scale Van Meter? See photos below.
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